様式第５号

令和○○年○○月○○日

西　宮　市　長　様

団 体 名　　○○コンサート実行委員会
代表者名　　西宮　太郎
　　　　 　〒△△△－△△△△
住　　所　　西宮市△△町◇◇番◇◇号
電話番号　  ０７９８－△△－△△△△

後援事業実施報告書

平成○○年○○月○○日付　西文振発第○○号で後援決定を受けた事業について下記のとおり実施したので報告します。

記

	事　業　名　称
	第○○回　○○コンサート

	主　　催　　者
	　○○コンサート実行委員会

	実　施　日　時
	平成○○年○○月○○日（日）午後○時開演

	実　施　場　所
	　西宮市○○ホール

	入　場　者　数
	　○○人

	入場料

出品料　　等徴収の有無
	　大人　　１，０００円
　高校生以下　５００円

	他の後援団体名
	　西宮市教育委員会・（公財）西宮市文化振興財団

	実　施　の　状　況

　なお、プログラム、決算書等の資料を添付してください。
各　位

名義後援決定にあたり、以下の内容についてご留意ください。

· チラシ及びパンフレット類に、「後援　西宮市」と記載すること

· 事業実施後に同封の後援事業実施報告書を提出すること（裏面に記載例あり）

　報告書の様式は西宮市ホームページからもダウンロードすることができます。

　チラシ・パンフレットなど配布物と、入場料などを徴収する場合は収入と支出の内訳を記した決算書（様式任意）を一緒にご提出ください。

【市長賞（表彰状）を渡す場合】

· 市長名の表彰状を渡す場合、後援申請書で申請していただく必要があります。当初申請書に記載されて

いなかった場合は別に申請が必要となりますので、手続きについてお問合せください。

· Ａ３の無地の表彰状を文化振興課でご用意しています。表彰状の用紙が必要であれば文化振興課でお渡

ししますので、事前にご連絡の上取りにお越しください。内容をご記入いただいてから西宮市長印を押印しますので、再度文化振興課にお持ちください。

　表彰状をお持ちの場合は、事前にご連絡の上内容をご記入いただいたものをお持ちください。西宮市長

印を押印します。

【広報の支援について】

· 市政ニュースへの掲載依頼について

　名義後援の決定を受けた場合、市政ニュースに掲載依頼することができます。

西宮市広報課（TEL0798-35-3400）に、後援決定通知書の写しと事業内容を記載した依頼文又はチラシなどをご提出ください。

掲載依頼の締切は、毎月１０日号掲載依頼が前月の１９日、２５日号掲載依頼が当月の４日（土日祝日に当たる場合は前倒し）です。事業が市政ニュース発行日の５日後以降に実施であることが条件となります。また、掲載依頼が多い場合はご希望に添えない場合があります。

詳細については広報課にお問合せください。

· 市民ホールなどでのチラシ配架依頼について

　市民ホール（アミティ・ベイコムホール、フレンテホール、プレラホール、甲東ホール、山口ホール、なるお文化ホール）及び市立ギャラリー（北口ギャラリー、市民ギャラリー）にチラシ配架を依頼することができます。各施設に直接ご依頼ください。

· 公民館・図書館へのチラシ配架依頼について

　公民館は地域学習推進課（TEL　0798-67-1567）、図書館は読書振興課（TEL　0798-33-2001）にご相談ください。

ご不明な点がございましたら担当までお問合せください。よろしくお願いいたします。

西宮市文化振興課　青木　TEL　0798－35－3425
記 入 例

後援決定通知書右上に記載されている日付・発番号を記入してください。

有料・無料、有料の場合は入場料の金額を記入し、収支決算書等を一緒に提出してください。

当日の公演や来場者の様子、成功したことや反省点などをご記入ください。